

SODIMAC

BALMACEA ESQ
CALAMA

S. I. I. Santiago Poniente
Operativo de Prevención
Sociedad de Calama

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 108416571

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Nat. De Construcción
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago
Fecha: 24/11/2020 Hora: 12:38
Srs: CORP MUN DE DESARR. S. DE CALA
RUT: 70954900-6
Giro: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA
Dirección:
AV BERNARDO OHIGGINS 1155
Comuna : CALAMA
Sucursal Origen Emisor: Local 00027
BALMACEA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA
Caja 0015 246 PAOLA ANDREA ORREGO VI

SKU	DESCRIPCION		
UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL
166251	PERFIL RECTANG 30X 20X2,0MM		
CU	6 X	5.705,88	34.235
165174	PERFIL CUAD 50X50X2,0MM		
CU	12 X	12.428,57	149.143
1976559	DISCO CTE METAL 4.5PRO-DW4453		
CU	7 X	1.500,00	10.500
1211633	AUTOP HEX GOL/NE 10X3/4 BAL30		
CU	2 X	11.044,36	22.089
207381	GOLILLA PL CAL 5/16 NR 100UN.		
CU	1 X	2.193,27	2.193
824224	CERROJO PORTACAN 5 1UN...		
CU	1 X	4.680,67	4.681
35208X	POMEL AC C/GOL 5/8X3 5/8 2UN.		
CU	1 X	3.050,42	3.050

SUB TOTAL 225.891
IVA 19.00% 42.919

##30##

T O T A L 268.810

\$ 0

Cod. Valor Vence Banco Cheque Autori
A1 268810 24 12 2020
Nro. OC Cliente: 202000001208
#12513-1717



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

RES. 88 de 2005

verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000001208 A 202000001208

Fecha Emisión : 30/09/2020 A 30/09/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202000001208	96792430-K	2020001229	30/09/2020	54		
6001045	PERFIL RECTANGULAR 30X20X2.5MM					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			6	32,976	6,265 39,241
6001046	PERFIL CUADRADO 50X50X2.0MM					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			12	149,136	28,336 177,472
6001047	PL ACAN 0.4X851X3660 / AZM-150					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			12	138,252	26,268 164,520
6001048	PL 5V 0.35X895X3000 / AZM-15					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			10	82,850	15,742 98,592
6001049	ELECTRODO 6010 3/32 5KG IND					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			1	18,590	3,532 22,122
6001050	DISCO CTE. METAL 4.5 PRO - DW44530					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			7	10,584	2,011 12,595
6001051	AUTOP HEX GOL/NE 10X3/4 BAL 300					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			2	23,248	4,417 27,665
6001052	TUERCA HEX NC G2 5/16 PAV 100U					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			1	3,352	637 3,989
6001055	GOLILLA PL CAL 5/16 NR 100UN.					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			1	2,193	417 2,610
6001056	CERROJO PORTACAN 5 1UN.					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			1	4,680	889 5,569
6001059	POMEL AC C/GOL 5/8X3 5/8 2UN.					
	0002008 DEPTO DE ADMINISTRACION			1	3,050	580 3,630

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000001208 A 202000001208

Fecha Emisión : 30/09/2020 A 30/09/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 468,911

Total IVA : 89,094

Total : 558,005

Rut

Firma

Nombre

40-6
MICHELLE
DIAZ ESPINOSA
Administrativa
Adquisiciones
Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

40,840.8
COORDINADOR
MANTENCIÓN Y
TRANSPORTE
RECIBO CONFORME

Recibido Conforme